Gesamtverkehr Balingen - Frommern und zuriick
e Monwag.Freitg ]

Montag - Freitag

Linie 14 16 Zug 14 16 AST 16 Zug 14 16 16 14 314 Zug 16 AST 16 14 314 14 16 AST 14 Zug 14 Zug 16 AST 14 14 16 AST 14

Hinweise S F S S S S, 99 F S S

Balingen Busbahnhof / Bahnhof 5:15 5:28 5:35 6:10 6:11 6:23 6:34 6:34 6:46 6:56 7:00 7:09 7:11 | 7:28 7:43 7:45 8:11 8:18 8:23 845 9:15 9:17 9:18 9:45 10:11 10:18
City-Center 5:17 5:29 | 6:12 6:12 6:25 | 6:36 6:49 6:58 7:01 | 7:12  7:24 7:30 7:44 7:47 8:12 8:20 | 8:47 | 9:18 9:20 9:47 10:12 10:20
Bizerba 519 | | 614 | | | 638 | 7:00 7:03 | I [ | 746 7:49 | [ | 849 | | | 949 | [
Finanzamt / Balingen Siid | 531 537 | 614 627 636 | 651 [ | 711 714 727 7:32 | | 814 822 825 | 917 920 922 | 10:14 10:22
Real-Markt 5:21 5:32 | 6:16 6:16 6:29 | 6:40 6:53 7:02 | | 7:16  7:29 7:34 | 7:51 8:16 8:24 | 8:51 | 9:22  9:24 9:51 10:16 10:24
Stadtwerke 5:22 5:33 | 6:17 6:17 6:30 | 6:41 6:54 7:03 | | 7:17 7:30 7:35 | 7:52  8:17 8:25 | 8:52 | 9:23  9:25 9:52 10:17 10:25

Frommern Seestr. 533 | | 628 | | | 652 | 7:14 | | I [ [ | 803 | 83 | 903 | | 936 1003 | 10:36
Hesselbergstr. 535 | | 630 | [ | 654 | 7:16 | | I | | | 805 | 838 | 905 | |  9:38 1005 | 10:38
Fa. Herrmann | 534 | | 618 631 | | 655 | 707 | 748 731 | 750 | 818 | | | | 924 | | 1018 |
Adler | 535 | | 619 632 | | 656 | 708 | 749 732 | 751 | 819 | | [ | 925 | | (10119 |
Dettenhalde | | | | 6:19 | | | | 7:03 | | | 7:19 | | | | 8:19 | | | | 9:25 | | 10:19 |
Hindenburgplatz | | | | 6:19 | | | | 7:05 | | | 7:19 | | | | 8:19 | | | | 9:25 | | 10:19 |
Rosengarten (Bhf.) | | | | I | | | | 710 | | | I | | | | I | [ | | I | | I |
Bahnhof 5:37 | 5:40 6:33 6:20 | 6:40 6:57 | | 7:19 7:10 7:15 7:20 7:34 751 | 8:08 8:20 8:41 8:29 9:08 9:21 9:26 9:41 10:08 10:20 10:41
BuhrenstraRe 5:39 | 6:35 6:21 | 6:59 | 7:08 7:21 | 7:21 | | 8:10 8:21 8:43 9:10 9:27 9:43 10:10 10:21 10:43
Bergblick 5:42 5:36 6:47 6:21 6:33 6:57 7:22  7:12 7:21  7:36 7:52 8:11 8:21 8:44 9:11 9:27 9:44 10:11 10:21 10:44

Linie Zug 14 Zug 16 AST 16 Zug 14 16 AST 14 Zug 16 16 14 Zug 16 14 16 AST 14 Zug 314 16 14 16 AST Zug 314 14 14 Zug

Hinweise F S F S, 99 S S, 99 S F S, 99 S

Frommern BuhrenstraRe 5:41 5:49 | 6:44 6:46 6:56 | 7:08 | 7:21  7:44 | 8:06 8:10 8:31 | 8:43 9:10
Bergblick 5:42 5:49 5:57 6:27 6:44 6:47 | 7:03 | | 7:22  7:44 8:02 | 8:11 8:31 8:45 8:44 9:11
Schule 5:43 | | 6:28 | 648 | | | 7:23 728 | | 804 812 | | 845 9:12
Rosengarten / Bahnhof 5:13 5:45 5:48 5:48 | 6:27 6:30 6:48 6:50 6:48 6:55 | 7:10 7:23 7:25 7:30 7:57 7:52 7:57 | | 8:14 8:36 8:36 | 8:47 9:14 9:29
Hindenburgplatz | | | 5:50 | | | 6:45 | | 6:58 | 7:05 | | | 7:45 | | | | | 8:32 | | | | |
Dettenhalde | | | 5:50 | | | 6:45 | | 7:00 | 7:03 | | | 7:45 | | | | | 8:32 | | | | |
Adler | | | 5:50 5:59 | | 6:45 | | | 7:05 | | 7:28 | 7:45 | | 8:03 8:08 | 8:32 | 8:46 | | |
Fa. Herrmann | | | 5:51  6:00 | | 6:46 | | 7:03 7:06 | | 7:29 | 7:46 | | 8:05 8:09 | 8:33 | 8:48 | | |
Hesselbergstr. | 5:47 | | | | 6:32 | 6:52 | 6:53 | 7:12 | | 7:32 | 7:54 | | | 8:16 | | | 8:49 9:16 |
Seestr. | 5:49 | | | | 6:34 | 6:54 | 6:52 | 7:14 | | 7:34 | 7:56 | | | 8:18 | | | 8:51 9:18 |

Balingen Stadtwerke | 6:01 | 5:52 6:01 | 6:46 6:47 7:06 | | 7:07 7:26 | 7:30 7:46 7:47 8:08 | | 8:10 8:30 8:34 | | 9:03 9:30 |
Real-Markt | 6:02 | 5:53 6:02 | 6:47 6:48 7.07 | | 7:08 7:27 | 7:31 7:47 7:48 8:09 | | 8:11 8:31 8:35 | | 9:04 9:31 |
Finanzamt / Balingen Stid 5:17 6:04 5:52 6:01 6:04 6:31 | 6:50 7:09 6:52 | 7:10 7:29 7:27 7:33 | 7:50 8:11 8:00 | 8:13 8:33 8:37 8:40 | | 9:33  9:33
Bizerba | | | 6:01 | | 6:49 | | | | | iiber | | 7:49 | | | 8:08 | | | | 8:51 9:06 | |
City-Center | 6:06 | 6:05 6:08 | 6:51 6:51 7:11 | | | Sichel- | 7:36  7:51 7:51 8:13 | 8:10 8:15 8:35 8:38 | 8:53 9:08 9:35 |
Gymnasium | | | | | | | | | | 7:10 7:16  schule | | | | | | | 8:21 | | | | | | |
Busbahnhof / Bahnhof 5:19 6:10 5:53 6:10 6:10 6:32 6:55 6:53 7:15 6:53 7:37 7:29 7:39 7:55 7:53 8:17 8:02 8:13 8:28 8:39 8:43 842 856 9:12 9:39 9:35

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen 99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an AST = Anruf-Sammel-Taxi (Rufbus)



_ Gesamtverkehr Balingen - Frommern und zuriick

Montag - Freitag

Linie Zug 14 Zug 16 AST 14 16 14 16 AST 16 16 14 Zug 14 16 16 Zug 16 AST 14 14 16 AST 14 Zug 16 14 Zug 16 AST 14 14/16

Hinweise F S F S S, 99 S, 99 S F F S F S, 99

Balingen Busbahnhof / Bahnhof 10:23 10:45 11:15 11:17 11:18 11:20 11:45 12:11 vomSchulzentr. 12:18 12:23 12:45 vomSchulzentr. 13:15 13:17 13:18 13:45 14:11 14:18 14:23 14:42 14:45 15:15 15:17 15:18 15:38
City-Center | 10:47 | 11:18 11:20 11:22 11:47 12:12 12:14 12:14 12:20 | 12:47 13:04 13:05 | 13:18 13:20 13:47 14:12 14:20 | 14:44 14:47 | 15:18 15:20 15:40
Bizerba | 1049 | I | | 1149 | 1217 | | | 12:49 | 13.08 | | | 13:49 | | | | 1449 | | | |
Finanzamt / Balingen Sud 10:25 | 11:17 11:20 11:22 11:25 | 12:14 | 12:17 12:22 12:25 | 13:07 | 13:17 13:20 13:22 | 14:14 14:22 14:25 14:47 | 15:17 15:20 15:22 15:42
Real-Markt | 10:51 | 11:22 11:24 11:27 11:51 12:16 | 12:19 12:24 | 12:51 13:09 | | 13:22 13:24 13:51 14:16 14:24 | 14:49 14:51 | 15:22 15:24 15:44
Stadtwerke | 10:52 | 11:23 11:25 11:28 11:52 12:17 | 12:20 12:25 | 12:52 13:10 | | 13:23 13:25 13:52 14:17 14:25 | 14:50 14:52 | 15:23 15:25 15:45

Frommern Seestr. | 1103 | | 1136 | 12203 | | 12:35 12:36 | 13:.03 1325 | | |  13:36 14:03 | 1436 | |  15:03 | | 15:36 15:56
Hesselbergstr. | 1105 | | 1138 | 1205 | | 12:37 12:38 | 13:.05 1327 | | |  13:38 1405 | 1438 | |  15:05 | |  15:38 15:58
Fa. Herrmann [ | | 1124 | 11229 | 12:18 12:20 12221 | | | 13:11 13:11 | 1324 | | 1818 | | 1451 | | 1524 | [
Adler [ | | 11:25 | 11:30 | 12:19 12221 | | | | | 1312 | 1325 | | 1419 | | 1452 | | 1525 | |
Dettenhalde | | | 11225 | | | 1219 | 1224 | | | 1314 | | 1325 | | 1419 | | | | | 1525 | 16:07
Hindenburgplatz | | | 11:25 | | | 12:19 | 12:26 | | | 13:16 | | 13:25 | | 14:19 | | | | | 15:25 | 16:05
Rosengarten (Bhf.) | | | I | | | I | | | | | | | [ I | | I | [ | | | I | |
Bahnhof 10:29 11:08 11:21 11:26 11:41 | 12:08 12:20 | 12:31 12:41 12:29 13:08 13:21 | 13:21 13:26 13:41 14:08 14:20 14:41 14:29 | 15:08 15:21 15:26 15:41 16:01
BuhrenstraRe 11:10 11:27 11:43 | 12:10 12:21 | 12:29 12:43 13:10 13:19 | 13:27 13:43 14:10 14:21 14:43 | 15:10 15:27 15:43
Bergblick 11:11 11:27 11:44 11:31 12:11 12:21 12:22 | 12:44 13:11 | 13:14 13:27 13:44 14:11 14:21 14:44 14:54 15:11 15:27 15:44

Linie 16 AST 14 14 16 AST Zug 14 14 314 Zug 16 AST 14 16 314 14 16 AST Zug 16 14 14 16 Zug 14 Zug 16 16 16 AST 14 14

Hinweise S F S S F S F S S S S S, 99 F

Frommern BuhrenstraRe 9:39 9:43 10:10 10:31 10:43 11:10 11:39 11:43 | 12:10 12:31 | 12:43 12:43 13:10 | 13:30 13:39 13:43 14:10
Bergblick 9:39 9:44 10:11 10:31 10:44 11:11 11:39 11:44 11:56 12:11 12:31 12:45 12:44 12:44 13:11 13:32 | 13:39 13:44 14:11
Schule | 945 10:12 | 10:45 11:12 | 1145 | 12212 | | 12:45 12:50 13:12 | | | 1345 14:12
Rosengarten / Bahnhof 9:29 9:47 10:14 10:36 10:36 10:47 11:14 11:18 11:29 11:29 11:47 | 12:07 12:14 12:36 12:36 | 12:47 12:52 12:50 13:07 13:14 13:29 | 13:29 13:29 13:47 14:14
Hindenburgplatz 9:40 | | 10:32 | | | | | 11:40 | | | |  12:32 | | | | | | | | | 13:32 13:40 | |
Dettenhalde 9:40 | | 10:32 | | | | | 11:40 | | | | 12:32 | | | | | | | | | 13:34 13:40 | |
Adler 9:40 | | 1032 | | | 1120 | 11:40 | 1158 12:09 | 12:32 | 12:47 | | | | | | 1335 | 1340 | |
Fa. Herrmann 9:41 | | 1033 | | | 1122 | 1141 | 1159 12:11 | 12:33 | 12:48 | | | | | |  13:36 13:37 1341 | |
Hesselbergstr. | 9:49 10:16 | | 10:49 11:16 | | | 11:49 | | 12:16 | | | 12:49 12:54 | | 13:16 | | 13:27 | 13:49 14:16
Seestr. | 951 10:18 | | 10:51 11:18 | | | 11551 | | 1218 | | | 12:51 12:56 | | 13:18 | | 13:225 | 13:51 14:18

Balingen Stadtwerke 9:42 10:03 10:30 10:34 | 11:03 11:30 | |  11:42 12:03 | | 12:30 12:34 | | 13:03 13:08 | | 1330 | | | 13:42 14:03 14:30
Real-Markt 9:43 10:04 10:31 10:35 | 11:04 11:31 | |  11:43 12:04 | | 12:31 12:35 | | 13:04 13:09 | | 13:31 | | | 13:43 14:04 14:31
Finanzamt / Balingen Stid 9:45 | 10:33 10:37 10:40 | 11:33 | 11:33 11:45 | | | 12:33 12:37 12:40 | | | | 13:11 13:33 13:33 13:39 | 1345 | 14:33
Bizerba | 10:06 | | | 11:06 | 11:25 | | 12:06 12:02 12:14 | | |  12:51 13:06 13:11 12:55 | | | | 13:40 | 1406 |
City-Center 9:46 10:08 10:35 10:38 | 11:08 11:35 11:27 | 11:46 12:08 12:14 12:16 12:35 12:38 | 12:54 13:08 13:13 | | 13:35 | 13:42 13:43 13:46 14:08 14:35
Gymnasium | | | | | | | | | | | 12:10 | | | | 13:00 | | 13:00 | | | 13:50 13:49 | | |
Busbahnhof / Bahnhof 9:51 10:12 10:39 10:43 10:42 11:12 11:39 11:30 11:35 11:51 12:12 12:19 12:39 12:43 12:42 13:12 13:17 13:13 13:39 13:35 14:00 13:51 14:12 14:39

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen 99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an AST = Anruf-Sammel-Taxi (Rufbus)



_ Gesamtverkehr Balingen - Frommern und zuriick

Montag - Freitag

Linie 314 14 16 16 AST 14 16 AST Zug 314 14 16 Zug 16 AST 14 16 AST 314 16 14 14 16 AST Zug 14 Zug 16 AST 14 314 14 14 Zug

Hinweise S F S S S F S S

Balingen Busbahnhof / Bahnhof 15:40 15:45 15:50 16:11 16:18 16:20 16:23 16:35 16:45 16:55 17:15 17:17 17:18 17:30 17:40 17:42 17:45 18:18 18:20 18:23 18:45 19:15 19:17 19:18 19:40 19:45 20:18 20:23
City-Center 15:41 15:47 15:51 16:12 16:20 E16:21 | 16:36 16:47 16:58 | 17:18 17:20 E17:31 17:41 17:44 17:47 18:20 18:21 | 18:47 | 19:18 19:20 19:41 19:47 20:20 |
Bizerba 15:43 1549 | I | [ |  16:38 1649 | [ [ [ | 1743 | 1749 | [ | 1849 | [ | 19:43 19:49 | [
Finanzamt / Balingen Sud | | 15:53 16:14 16:22 E16:23 16:25 | | 17:02 17:17 17:20 17:22 E17:33 | 17:47 | 18:22 18:23 18:25 | 19:17 19:20 19:22 | | 20:22 20:25
Real-Markt | 15:51 15:55 16:16 16:24 E16:25 | | 16:51 17:04 | 17:22 17:24 E17:35 | 17:49 17:51 18:24 18:25 | 18:51 | 19:22 19:24 | 19:51 20:24 |
Stadtwerke | 15:52 15:56 16:17 16:25 E16:26 | | 16:52 17:05 | 17:23 17:25 E17:36 | 17:50 17:52 18:25 18:26 | 18:52 | 19:23 19:25 | 19:52 20:25 |

Frommern Seestr. | 16:03 | | 1636 | [ | 17:03 | [ | 1736 | [ | 18:03 18:36 | | 19:03 | | 19336 | 20:03 20:36 |
Hesselbergstr. | 16:05 | | 16:38 | [ | 17:05 | [ | 17:38 | | | 18:05 18:38 | | 19:05 | | 19338 | 20:05 20:38 |
Fa. Herrmann 15:47 | 1557 16:18 | E16:227 | 16142 | 17:07 | 17:24 | E17:37 17:47 17:51 | | 1827 | | | 1924 | 1947 | | [
Adler 15:48 | 1558 16:19 | E16:28 | 1643 | 17:08 | 17:25 | E17:38 17:48 17:52 | | 1828 | | | 1925 | 1948 | | [
Dettenhalde | | | 16:19 | 16:28 | | | | | 17:25 | 17:38 | | | | 18:28 | | | 19:25 | | | | |
Hindenburgplatz | | | 16:19 | 16:28 | | | | | 17:25 | 17:38 | | | | 18:28 | | | 19:25 | | | | |
Rosengarten (Bhf.) | | | I | | | | | | I | | | | | I | | | I | | | | |
Bahnhof | 16:08 16:00 16:20 16:41 16:29 16:45 17:08 | 17:21 17:26 17:41 | 17:54 18:08 18:41 18:29 18:29 19:08 19:21 19:26 19:41 | 20:08 20:41 20:29
BuhrenstraRe | 16:10 | 16:21 16:43 | 17:10 | 17:27 17:43 | | 18:10 18:43 18:30 19:10 19:27 19:43 | 20:10 20:43
Bergblick 15:49 16:11 16:02 16:21 16:44 16:47 17:11 17:10 17:27 17:44 17:49 17:56 18:11 18:44 18:30 19:11 19:27 19:44 19:49 20:11 20:44

Linie Zug 16 AST 14 14 16 314 Zug 16 AST 14 314 16 14 16 16 AST Zug 314 14 Zug 14 Zug 16 16 AST 14 14 16 Zug 314 16 AST

Hinweise F S, 99 S F S S, 99 S F S S F S, 99

Frommern BuhrenstralRe 14:31 14:43 15:10 | 15:39 15:43 | 16:03 16:10 | 16:31 | 16:43 17:10 | 17:39 17:43 18:10 18:26 | 18:39
Bergblick 14:31 14:44 15:11 15:15 15:39 15:44 15:56 | 16:11 | 16:31 16:42 16:44 17:11 17:28 17:39 17:44 18:11 | 18:35 18:39
Schule | 1445 1512 | | 15145 | | 1612 1629 | | 1645 17:12 | | 17:45 18:12 18:24 | |
Rosengarten / Bahnhof 14:36 14:36 14:47 15:14 | 15:18 15:29 15:29 15:47 15:59 16:02 16:14 16:31/35 16:31 16:36 16:45 16:47 17:07 17:14 17:29 | 17:39 17:47 18:14 | 18:36 | 18:39
Hindenburgplatz | 1432 | | | | | 15:40 | |  16:05 | | 16:32 | | | | | | | 17:40 | | | | | 18:40
Dettenhalde | 1432 | | | | | 15:40 | | 16:07 | | 16:32 | | | | | | | 17:40 | | | | | 18:40
Adler |  14:32 | | 1517 15220 | 1540 | 16:01 | | 16:38 16:32 | 1647 | [ [ | 17:30 17:40 | | 1828 | 18:36 18:40
Fa. Herrmann |  14:33 | | 1518 1522 | 1541 | 16:03 16:10 | 16:39 16:33 | 1649 | | | | 17:31 17:41 | | 1829 | 18:38 1841
Hesselbergstr. | |  14:49 15:16 | | | | 15:49 | | 16:16 | | | | 16:49 | 17:16 | | |  17:49 18:16 | | | |
Seestr. | |  14:51 15:18 | [ | | 15551 | | 16:18 | [ | | 16:51 |  17:18 | | |  17:51 18:18 | | | [

Balingen Stadtwerke | 14:34 15:03 15:30 15:19 | | 15:42 16:03 | 16:11 16:30 16:40 16:34 | | 17:03 | 17:30 | 17:32 17:42 18:03 18:30 18:30 | | 18:42
Real-Markt |  14:35 15:04 15:31 15220 | | 15:43 16:04 | 16:12 16:31 16:41 16:35 | |  17:04 | 17:31 | 17:34 17:43 18:04 18:31 18:31 | | 18:43
Finanzamt / Balingen Stid 14:40 14:37 | 15:33 15:22 | 15:33 15:45 | | 16:14 16:33 16:43 16:37 16:40 | | 17:10 | 17:33 17:36 17:45 18:06 | 18:33 18:40 | 18:45
Bizerba | | 15:06 | | 15:25 | |  16:06 16:06 | | | | | 16:52 17:06 | 17:33 | | | | 1833 | | 18:41 |
City-Center | 14:38 15:08 15:35 15:25 15:27 | 15:46 16:08 16:08 16:17 16:35 16:46 16:38 | 16:54 17:08 | 17:35 | 17:39 17:46 18:08 18:35 18:36 | 18:43 18:46
Gymnasium | I | | 1532 | | I | | | | | I | | | | | | | I | | | | | I
Busbahnhof / Bahnhof 14:42 14:43 15:12 15:39 15:27 15:30 15:35 15:51 16:12 16:11 16:19 16:39 16:48 16:43 16:42 16:57 17:12 17:12 17:39 17:35 17:41 17:51 18:12 18:39 18:38 18:42 18:46 18:51

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen 99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an AST = Anruf-Sammel-Taxi (Rufbus)



_ Gesamtverkehr BL - Frommern und zuriick

Montag - Freitag

Linie Zug |RufBus 314 Zug Zug RufBus Zug
Hinweise Fr, 99 Fr,99 Fr
Balingen Busbahnhof / Bahnhof 21:15 21:21 21:38 22:16 23:19 23:21 0:16
City-Center | 121:22 21:39 | | 123:22 |
Bizerba | 121:24 21:41 | | 123:24 | = Rufbus
Finanzamt / Balingen Sud 21:17 | | 22:18 23:21 | 0:18 Zollernalb
Real-Markt | 121:25 | | | 123:25 |
Stadtwerke | 121:26 | | | 123:26 |
Frommern Seestr. | 121:32 | | | 123:32 |
Hesselbergstr. | 121:31 | | | 123:31 |
Fa. Herrmann | 121:27 21:45 | | 123:27 |
Adler | |21:28 21:46 | | 23228 |
Dettenhalde | | | | | | |
Hindenburgplatz | | | | | | |
Rosengarten (Bhf.) | 121:30 | | | 123:30 |
Bahnhof 2121 | | 22:22 2325 | 0:22
Buhrenstrale 21:29 | 23:29
Bergblick 21:46 21:47 23:46
Linie 14 14 Zug 16 AST 14 14 Zug 314 14 Zug 314 Zug
Hinweise Fr
Frommern Buhrenstrale 18:43 19:10 19:39 19:43 20:10 | 20:43 |
Bergblick 18:44 19:11 19:39 19:44 20:11 20:35 20:44 22:30
Schule 18:45 19:12 | 19:45 20:12 | 20:45 |
Rosengarten / Bahnhof 18:47 19:14 19:29 19:39 19:47 20:14 20:36 | 20:47 21:29 | 23:33
Hindenburgplatz | | | 19:40 | | | | | | | |
Dettenhalde | | | 19:40 | | | | | | | |
Adler [ [ |  19:40 | [ |  20:36 | | 2231 |
Fa. Herrmann | | | 19:41 | | | 20:38 | | 22:33 |
Hesselbergstr. 18:49 19:16 | | 19:49 20:16 | | 20:49 | | |
Seestr. 18:51 19:18 | | 19:51 20:18 | | 20:51 | | |
Balingen Stadtwerke 19:03 19:30 | 19:42 20:03 20:30 | | 21:03 | | |
Real-Markt 19:04 19:31 | 19:43 20:04 20:31 | | 21:04 | | |
Finanzamt / Balingen Std 19:06 | 19:33 19:45 20:06 | 20:40 | 21:06 21:33 |  23:37
Bizerba | 19:33 | [ | 20:33 | 2041 | | 22:36 |
City-Center 19:08 19:35 |  19:46 20:08 20:35 |  20:43 21:08 | 22:38 |
Gymnasium | | | I | | | | | | | |
Busbahnhof / Bahnhof 19:12 19:39 19:35 19:51 20:12 20:39 20:42 20:46 21:10 21:35 22:41 23:39

S = nur an Schultagen Fr = nur Nachte vor Samstag und vor Feiertag



_ Gesamtverkehr Balingen - Frommern und zuriick

Samstag

Linie Zug 14 16 AST 14 Zug 14 Zug 14 16 AST 14 14 Zug 14 Zug 14 16 AST 14 14 Zug 14 Zug 14 16 AST 14 14 Zug 14 Zug

Hinweise

Balingen Busbahnhof / Bahnhof 6:43 7:15 7:40 8:15 8:23 845 9:15 9:18 9:40 9:45 10:18 10:23 10:45 11:15 11:18 11:40 11:45 12:18 12:23 12:45 13:15 13:18 13:40 13:45 14:18 14:23 14:45 15:15
City-Center | 7:17  7:41 8:17 | 8:47 | 9:20 9:41 9:47 10:20 | 10:47 | 11:20 11:41 11:47 12:20 | 12:47 | 13:20 13:41 13:47 14:20 | 14:47 |
Bizerba [ [ I [ | 849 | [ | 949 | | 10:49 | [ | 1149 | | 1249 | [ | 1349 | | 1449 |
Finanzamt / Balingen Sud 6:45 7:19 7:43 8:19 8:25 | 9:17 9:22 9:43 | 10:22 10:25 | 11:17 11:22 11:43 | 12:22 12:25 | 13:17 13:22 13:43 | 14:22 14:25 | 15:17
Real-Markt | 7:21 7:45 8:21 | 8:51 | 9:24 9:45 9:51 10:24 | 10:51 | 11:24 11:45 11:51 12:24 | 12:51 | 13:24 13:45 13:51 14:24 | 14:51 |
Stadtwerke | 7:22  7:46 8:22 | 8:52 | 9:25 9:46 9:52 10:25 | 10:52 | 11:25 11:46 11:52 12:25 | 12:52 | 13:25 13:46 13:52 14:25 | 14:52 |

Frommern Seestr. | 7:33 | 8:33 | 9:03 | 9:36 | 10:03 10:36 | 11:03 | 11:36 | 12:03 12:36 | 13:03 | 13:36 | 14:03 14:36 | 15:03 |
Hesselbergstr. | 735 | &35 | 905 | 938 | 1005 10:38 | 11:05 | 11:38 | 12:05 12:38 | 13:05 | 13:38 | 14:05 14:38 | 1505 |
Fa. Herrmann | | 7:47 | | | | | 9:47 | | | | | | 11:47 | | | | | | 13:47 | | | | |
Adler | | 748 | | | | | 948 | | | | | | 11:48 | | | | | | 13:48 | | | | |
Dettenhalde | | 7:48 | | | | | 9:48 | | | | | | [11:48 | | | | | | [13:48 | | | | |
Hindenburgplatz | | 7:48 | | | | | 9:48 | | | | | | 11:48 | | | | | | 13:48 | | | | |
Rosengarten (Bhf.) | | I | | | | | I | | | | | | I | | [ | [ | I | | | | |
Bahnhof 6:49 7:38 7:49 8:38 8:29 9:08 9:21 9:41 9:49 10:08 10:41 10:29 11:08 11:21 11:41 11:49 12:08 12:41 12:29 13:08 13:21 13:41 13:49 14:08 14:41 14:29 15:08 15:21
BuhrenstraRe 7:40 7:50 8:40 9:10 9:43  9:50 10:10 10:43 11:10 11:43 11:50 12:10 12:43 13:10 13:43 13:50 14:10 14:43 15:10
Bergblick 7:44 7:50 8:41 9:11 9:44 9:50 10:11 10:44 11:11 11:44 11:50 12:11 12:44 13:11 13:44 13:50 14:11 14:44 15:11

Linie Zug Zug Zug 14 16 AST Zug 14 14 Zug 14 16 AST 14 Zug 14 14 Zug 14 16 AST 14 Zug 14 14 Zug 14 16 AST 14 Zug 14

Hinweise

Frommern BuhrenstraRe 7:43  8:08 8:40 9:10 9:43 10:08 10:10 10:43 11:10 11:43 12:08 12:10 12:43 13:10 13:43 14:08 14:10 14:43
Bergblick 7:44 8:08 8:41 9:11 9:44 10:08 10:11 10:44 11:11 11:44 12:08 12:11 12:44 13:11 13:44 14:08 14:11 14:44
Schule 7:45 | 8:42 9:12 9:45 | 10:12 10:45 11:12 11:45 | 12:12 12:45 13:12 13:45 | 14:12 14:45
Rosengarten / Bahnhof 5:40 6:37 7:23 7:47 8:08 8:36 8:44 9:14 9:29 9:47 10:08 10:14 10:36 10:47 11:14 11:29 11:47 12:08 12:14 12:36 12:47 13:14 13:29 13:47 14:08 14:14 14:36 14:47
Hindenburgplatz | | | | 8:09 | | | | | 10:09 | | | | | | 12:09 | | | | | | 14:09 | | |
Dettenhalde | | | | 8:09 | | | | | 10:09 | | | | | | 12:09 | | | | | | [14:09 | | |
Adler | | | | 809 | | | | | 10:09 | | | | | | 12:09 | | | | | | 14:09 | | |
Fa. Herrmann | | | | 8:10 | | | | | 10:10 | | | | | | 12:10 | | | | | | 14:10 | | |
Hesselbergstr. | | | 7:49 | | 8:46 9:16 | 9:49 | 10:16 | 10:49 11:16 | 11:49 | 12:16 | 12:49 13:16 | 13:49 | 14:16 | 14:49
Seestr. | | | 751 | | 848 918 | 951 | 10118 | 1051 11:18 | 11:51 | 12:18 | 12:51 13:18 | 13:51 | 14:18 | 14:51

Balingen Stadtwerke | | | 8:03 8:11 | 9:00 9:30 | 10:03 10:11 10:30 | 11:03 11:30 | 12:03 12:11 12:30 | 13:03 13:30 | 14:03 14:11 14:30 | 15:03
Real-Markt | | | 8:04 8:12 | 9:01 9:31 | 10:04 10:12 10:31 | 11:04 11:31 | 12:04 12:12 12:31 | 13:04 13:31 | 14:04 14:12 14:31 | 15:04
Finanzamt / Balingen Std 5:43 6:40 7:27 | 814 840 | 933 933 | 10:14 10:33 10:40 | 11:33 11:33 | 12:14 12:33 12:40 | 13:33 13:33 |  14:14 14:33 14:140 |
Bizerba [ [ | 806 | | 903 | |  10:06 | [ | 1106 | |  12:06 | | | 13:06 | |  14:06 | | | 15:06
City-Center | | | 8:08 8:15 | 9:05 9:35 | 10:08 10:15 10:35 | 11:08 11:35 | 12:08 12:15 12:35 | 13:08 13:35 | 14:08 14:15 14:35 | 15:08
Gymnasium | | | | I | | | | | I | | | | | | I | | | | | | I | | |
Busbahnhof / Bahnhof 5:45 6:42 7:29 8:12 8:17 842 9:09 9:39 9:35 10:12 10:17 10:39 10:42 11:12 11:39 11:35 12:12 12:17 12:39 12:42 13:12 13:39 13:35 14:12 14:17 14:39 14:42 15:12

S = nur an Schultagen AST = Anruf-Sammel-Taxi (Rufbus)



tverkehr Balingen - Frommern und zurii

Linie 14 14 14  Zug 14  Zug 14  Zug Zug 14 14  Zug Zug 14 Zug  Zug
Hinweise
Balingen Busbahnhof / Bahnhof 15:18 15:45 16:18 16:23 16:45 17:15 18:18 18:23 19:15 19:18 20:18 20:23 21:15 21:18 22:16 23:19
City-Center 15:20 15:47 16:20 | 16:47 | 18:20 | | 19:20 20:20 | | 21:20 | |
Bizerba | 15:49 | | 16:49 | | | | | | | | | | |
Finanzamt / Balingen Sud 15:22 | 16:22 16:25 | 17:17 18:22 18:25 19:17 19:22 20:22 20:25 21:17 21:22 22:18 23:21
Real-Markt 15:24 15:51 16:24 | 16:51 | 18:24 | | 19:24 20:24 | | 21:24 | |
Stadtwerke 15:25 15:52 16:25 | 16:52 | 18:25 | | 19:25 20:25 | | 21:25 | |
Frommern Seestr. 15:36 16:03 16:36 | 17:.03 | 18:36 | | 19:36 20:36 | | 21:36 | |
Hesselbergstr. 15:38 16:05 16:38 | 17:.05 | 18:38 | | 19:38 20:38 | | 21:38 | |
Fa. Herrmann | | | | | | | | [ | | [ [ | | |
Adler | | | | | | | | | | | | | | | |
Dettenhalde | | | | | | | | [ | | [ [ | | |
Hindenburgplatz | | | | | | | | [ | | [ [ | | |
Rosengarten (Bhf.) | | | | | | | | [ | | [ [ | | |
Bahnhof 15:41 16:08 16:41 16:29 17:08 17:21 18:41 18:29 19:21 19:41 20:41 20:29 21:21 21:41 22:22 23:25
BuhrenstralRe 15:43 16:10 16:43 17:10 18:43 19:43 20:43 21:43
Bergblick 15:44 16:11 16:44 17:11 18:44 19:44 20:44 21:44
Linie 14 Zug 14 14 Zug 14 14 Zug 14 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug
Hinweise
Frommern BuhrenstralRe 15:10 15:43 16:10 16:43 17:10 17:43 18:10 18:43 19:43 20:43 21:43
Bergblick 15:11 15:44 16:11 16:44 17:11 17:44 18:11 18:44 19:44 20:44 21:44
Schule 15:12 15:45 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:45 19:45 20:45 21:45
Rosengarten / Bahnhof 15:14 15:29 15:47 16:14 16:36 16:47 17:14 17:29 17:47 18:14 18:36 18:47 19:29 19:47 20:36 20:47 21:29 21:47 23:33
Hindenburgplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Dettenhalde | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Adler | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fa. Herrmann | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hesselbergstr. 15:16 | 15:49 16:16 | 16:49 17:16 | 17:49 18:16 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 |
Seestr. 15:18 | 15:51 16:18 | 16:51 17:18 | 17:51 18:18 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 |
Balingen Stadtwerke 15:30 | 16:03 16:30 | 17:03 17:30 | 18:03 18:30 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 |
Real-Markt 15:31 | 16:04 16:31 | 17:04 17:31 | 18:04 18:31 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 |
Finanzamt / Balingen Sud 15:33 15:33 | 16:33 16:40 | 17:33 17:33 | 18:33 18:40 | 19:33 20:06 20:40 21:06 21:33 22:06 23:37
Bizerba | | 16:06 | | 17:06 | | 18:06 | | 19:06 | | | | | | |
City-Center 15:35 | 16:08 16:35 | 17:08 17:35 | 18:08 18:35 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 |
Gymnasium | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Busbahnhof / Bahnhof 15:39 15:35 16:12 16:39 16:42 17:12 17:39 17:35 18:12 18:39 18:42 19:12 19:35 20:12 20:42 21:10 21:35 22:10 23:39

S = nur an Schultagen

- = Rufbus Zollernalb

99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

AST = Anruf-Sammel-Taxi (Rufbus)




_ Gesamtverkehr Balingen - Frommern und zuriick

Sonn- und Feiertag

Linie Zug Zug 14 14  Zug 14 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug  Zug

Hinweise

Balingen Busbahnhof / Bahnhof 6:43 8:23 8:25 9:25 10:23 10:25 11:25 12:23 12:25 13:15 13:25 14:23 14:25 15:15 15:25 16:23 16:25 17:15 17:25 18:23 18:25 19:15 19:25 20:23 20:25 21:15 21:18 22:16 23:19
City-Center | | 827 9:27 | 10:27 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:20 | |
Bizerba I I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I I | I | I I
Finanzamt / Balingen Std 6:45 8:25 8:29 9:29 10:25 10:29 11:29 12:25 12:29 13:17 13:29 14:25 14:29 15:17 15:29 16:25 16:29 17:17 17:29 18:25 18:29 19:17 19:29 20:25 20:29 21:17 21:22 22:18 23:21
Real-Markt | | 831 9:31 | 10:31 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:24 | |
Stadtwerke | | 832 9:32 | 10:32 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:25 | |

Frommern Seestr. | | 8:43 9:43 | 10:43 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:36 | |
Hesselbergstr. | | 8:45 9:45 | 10:45 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:38 | |
Fa. Herrmann | I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I | | | | | |
Adler | I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I | | | | | |
Dettenhalde | I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I | | | | | |
Hindenburgplatz | I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I | | | | | |
Rosengarten (Bhf.) | I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I | | | | | |
Bahnhof 6:49 8:29 8:48 9:48 10:29 10:48 11:48 12:29 12:48 13:21 13:48 14:29 14:48 15:21 15:48 16:29 16:48 17:21 17:48 18:29 18:48 19:21 19:48 20:29 20:48 21:21 21:41 22:22 23:25
BuhrenstralRe 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:43
Bergblick 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:44

Linie Zug Zug Zug 14 Zug 14 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14 Zug 14

Hinweise

Frommern BuhrenstralRe 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:43
Bergblick 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:44
Schule 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:45
Rosengarten / Bahnhof 5:40 6:37 7:23 8:54 9:29 9:54 10:54 11:29 11:54 12:36 12:54 13:29 13:54 14:36 14:54 15:29 15:54 16:36 16:54 17:29 17:54 18:36 18:54 19:29 19:54 20:36 20:54 21:29 21:47
Hindenburgplatz I I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I | | | | | |
Dettenhalde I I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I | | | | | |
Adler I I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I | | | | | |
Fa. Herrmann I I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I | | | | | |
Hesselbergstr. | | | 856 | 9:56 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:556 | 21:49
Seestr. | | | 858 | 9:58 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:558 | 2151

Balingen Stadtwerke | | | 9:10 | 10:10 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:03
Real-Markt | | | 911 | 10:11 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:04
Finanzamt / Balingen Sud 5:43 6:40 7:27 9:13 9:33 10:13 11:13 11:33 12:13 12:40 13:13 13:33 14:13 14:40 15:13 15:33 16:13 16:40 17:13 17:33 18:13 18:40 19:13 19:33 20:13 20:40 21:13 21:33 22:06
Bizerba I I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I I | I | I |
City-Center | | | 9:15 | 10:15 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:08
Gymnasium I I I I | I I | I I I I I I I I I | I | I | I I | I | I |
Busbahnhof / Bahnhof 5:45 6:42 7:29 9:18 9:35 10:18 11:18 11:35 12:18 12:42 13:18 13:35 14:18 14:42 15:18 15:35 16:18 16:42 17:18 17:35 18:18 18:42 19:18 19:35 20:18 20:42 21:18 21:35 22:11

S = nur an Schultagen



